ihu dñō nřo. **V**enite filij audite me ti **gr**  
 morez dñū docebo uos. **A**ccedite ad eū i illuminā  
 mini i facies ure nō exsident. **A**lla. **O**m̄es ge-  
 tes plaudite manib; iubilate deo in uoce exulta  
**M**illo t.d.i.d.s. **A**ttēn **S**coim **m**ath. **t**ionis.  
 dite a falsis pphetis. qui ueniūt ad uos i  
 uestimentis ouiuū. intrinsecus autē sunt  
 lupi rapaces. **N**on fructib; eorū cognoscetis eos.  
**N**ūquid colligunt de spinis vias. aut de  
 tribulis ficas. **S**ic omnis arbor bona fru-  
 ctus bonos facit. **M**ala autē arbor fructus  
 malos facit. **N**on potest arbor bona fructū  
 malos facere. neq; arbor mala fructus bonos  
 facere. **O**mnis arbor que nō facit fructū  
 bonū excidet i in ignē mittet. **I**git ex fru-  
 ctib; eorū cognoscetis eos. **N**on oīs qui  
 dicit michi dñe dñe intrabit in regnū ce-  
 lorū. sed qui facit uoluntatē p̄s mei q  
 in celis est. ipse intrabit in regnū celorum.  
**S**icut in holocaustō arietū i thaurox i sicut **off**  
 in milib; agnorū pinguiū sic fiat sacrificiū n̄m in  
 conspectū tuo hodie ut placeat tibi quia n̄ est exusio  
 exsidentib; in te dñe. **D**eus qui legaliū **sc̄r**  
 differentia hostiarū vni sacrificij pfectione  
 sanxisti. accipe sacrificiū a deuotis tibi fami-  
 lis i pari benedictione sicut munera abel  
 sanctifica ut qđ singuli obtulerunt ad ma

ies tue honore. cunctis pfectiat ad salutem.  
¶ **I**nclina aurem tuam accelerat ut eruas me. **Co. ap.**

**T**ua nos domine medicinalis opatio. et a nris  
piusitatibus clemente expediat. et ad ea que sunt  
recta pducatur. **Per. Dñica octaua Introitus.**

**S**uscepimus dominum nmarum tuam in medio templi tui  
scdm nomen tuum dominus ita et laus tua in fines  
terre iusticia plena est extetia tua. **V. Magnus dominus et**  
**laudabilis nimis in ciuitate dei nri in morte scd ei.**

**L**argire nobis quis domine semper spiritum oratio.  
cogitandi que recta sunt propitiis et a-  
gendi. ut qui sine te esse non possumus. scdm te  
vivere ualeamus. **Per. Lebpa Ad romanos**

**R**es debitores sumus non carni. ut se-  
tundum carnem viviamus. Si enim scdm car-  
nem uiceritis moriemus. Si autem spiritu facta  
carnis mortificauitis. uiuetis. **Quicunq;**  
enim spiritu dei aguntur. hi filii sunt dei. **N**on  
enim accepistis spiritum servitutis iterum in fio-  
re. sed accepistis spiritum adoptionis filiorum. in  
quo clamamus abba pater. **I**pse enim spiritus  
testimonium reddit spiritui nostro. quod sumus filii  
dei. Si autem filii et heredes. **H**eredes quidem  
dei. coheredes autem Christi. **E**sisto michi gratia  
in deum protectorum et in locum refugii ut saluum me facias  
**V. Deus in te spiritu domine non confundar in eternum. Alla**  
**G**loria magnus dominus et laudabilis ualte in ciuitate dei

**S**ecundum Lucam.

**I**n monte sc̄o eius. **S**ecundum Lucam.  
**H**ilō f. d. i. d. s. parabolam hanc. **H**omo  
 quidam erat diuīs qui hēbat uillicū. et  
 hic diffamatus ē apud illum. quasi dissili-  
 passet bona ip̄ius. **E**t uocauit illum. et ait  
 illi. **Q**uid hoc audio de te? **R**e de rationē  
 uillationis tue. **J**am enī nō poteris uilli-  
 care. **A**ut auf uillitus intra se. **Q**uid facias  
 quia dñs meus auferat a me uillationē?  
**F**odere nō ualeo. mendicare erubesco. **S**ic  
 quid faciam. ut cū amotus fuerō a uilla-  
 tionē. recipiant me in domos suas. **C**onvo-  
 catis itaq; singulis debitib; dñi sui di-  
 cebat p̄mo. **Q**uantū debes dño meo? **A**t  
 ille dixit. **C**entū cados olei. **D**ixitq; illi.  
**A**ccepe cautionē tuā. i se de tito i scribe quū  
 quaginta. **D**einde alio dixit. **T**u uō q̄ntū  
 debes. **Q**ui ait. **C**entū choros tritici. **A**ut  
 illi. **A**ccepe lrás tuas. i scribe octoginta. **E**t  
 laudauit dñs uillicū iniuitatis qā pru-  
 dent' fecisset. quia filii huius seculi pru-  
 tiōres filii lucis in generatione sua sunt. **E**t  
 ego dico uobis. facite uobis amicos tem-  
 monia iniuitatis. ut cū defeceritis recipi-  
 ant uos in etna tabernacula. **P**opulu off.  
 humilem saluū facies i oculos supbor humilia-  
 bis quoniā quis d̄s p̄ter te dñe. **S**ustipe setr.

munera quās dñe que tibi de tua largitate  
deferimus. ut hec sacrosancta missa gracie  
tue opante uitute. et pñtis uite nos coniuncti-  
one sanctificent. et ad gaudia sempitna per-  
ducant. p. **G**ustate et uite quōz suauis ē cōm-  
dñs beatus uir qui sperat in eo. **S**it nobis splen-  
dñe repatio mentis et corporis celeste misteri-  
um. ut cuius exequim actionē sentiam effectū.

**E**cce deus adiuuat me **Dñica ix Introit⁹ p.**  
et dñs susceptor est aīe mee aūte mala inimi-  
cis meis in uitate tua disp̄te illos. p̄tector meus  
dñe. **D**ōs in noīe tuo saluū me fac. et in uitate tua

**P**ateant aures mīe tue **Oro.** iudica me.  
dñe precib; supplicantū. et ut petenti-  
bus desiderata concedas. fac eos que tibi  
sunt placita postulare p̄ec. **Ad corinthios.**

**H**ec. Non simus contupiscentes ma-  
lor. sicut et illi etupierunt. Neq; effici-  
amini ydolatrie sicut quidā ex ip̄is. quie-  
admodū scriptū est. Sed it p̄plius mandu-  
care et bibere et surrexiunt ludere. Neq; for-  
nicemur sicut quidā ex ip̄is fornicati sūt.  
et ceterunt vna die uiginti tria milia. Ne-  
q; temptemus xp̄m sicut quida; eoz tem-  
ptauerunt. et a serpentib; pierunt. Neq;  
murmurauitis sicut quida; eoz murmu-  
rauerunt. et pierunt ab extimatore. Hec

autē omnia in figura attingebant ill. Scritptā sunt autē ad correptionē nūmā. ī quos  
 fines seculorū tenuerūt. Itaq; qui se existi-  
 mat stare uideat ne cadat. Temptatio uos  
 nō apprehendat. nisi humana. Fidelis autē  
 deus est. qui nō patiet uos temptari sup  
 id qd̄ potestis. sed faciet cū temptatione  
 puentum. ut possitis sustinere. **Dñe gr-**  
**dns nū q;** admirabile ē nomen tuū in onuīsa tīa  
**o.** Quōz eleuata ē magnificētia tua sup celos.  
**A**llā. Exipe me de inimicis meis d's mīs i ab  
 insurgentib; in me libera me. **Secundum lucā**  
**o.** illo t. Cum appropinquaret ihc irlm  
 uidens ciuitatem fleuit sup illam dices.  
**Q**uia si cognouisses i tu. i quidē in hac  
 die tua que ad patem tibi nunc autē ab  
 scondita sunt ab oculis tuis. **Q**uia ueni-  
 ent dies in te. i cūndabunt te inimici  
 tui uallo. Et cūndabunt te i coangusta-  
 bunt te undiq;. i ad trām psternebunt te. i  
 filios tuos qui in te sunt. Et nō relinquent  
 in te lapidem sup lapidem eo q; n̄ cognō-  
 ueris tempus uisitationis tue. Et ingē-  
 sus in templum cepit eitere uidentes in  
 illo i ementes. dicens illis. **S**criptū est.  
 quia domus mea domus orōnis ē. **V**os  
 autē fecistis illam speluncā latronū. Et

13

erat docens quotidianie in templo dei. offer  
**I**usticie domini recte letificantes corda et dulciora super  
mel et fauum nam et seruus tuus custodit ea. secundum  
**Q**oncede nobis hec quae domine digne frequentare mysteria quia quotiens huius hostie  
memoratio celebratur opus nostre redempti  
onis exercetur. p. **Q**ui manducat carnem et  
meam et bibit sanguinem meum in me manet et ego  
in eo dicit dominus **T**ui nobis domine consummum.  
munion sacramenti et purificationem con-  
ferat et tribuat unitatem. p. **D**omina deca  
**O**rem clamarem ad dominum exaudiuit uotem  
meam ab his qui appropinquant michi et hu-  
miliauit eos qui est ante secula et manet in eternu  
iacta cogitatuum tuum in domino et ipse te enuictet.  
**E**xaudi dominus orationem meam et ne despiceris deprecationem  
meam intende michi et exaudi me. gloria p. **O**ratio.  
**D**eus qui omnipotenti tua precento  
maxime et misericordia manifestas  
multiplica super nos misericordiam tuam ut ad tua  
permissa currentes celestium bonorum facias  
esse consortes. p. **P**ropositum pauli a ad corinthio  
**F**ides. Scitis quos cum gentes essetis.  
Had simulacra muta per ut ducerebamur  
euntes. Ideo notum facio uobis. quia non  
in spiritu dei loquens dicit anathema ihu.  
Et nemo potest dicere dominus ihu nisi in spiritu

sancto. Diuisiones uero grāꝝ sunt idēꝝ aut̄  
 spiritus. Et diuisiones ministratiōnū  
 sunt idem autē dñs. Et diuisiones opera-  
 tionū sunt. idem uero deus. qui operat̄ur  
 oīa in omnibꝫ. **V**niūqꝫ autē dat̄ mani-  
 festatio spūs ad utilitatem. **A**lij quidem  
 p spīm dat̄ sermo sapie. **A**lij autē sermo  
 scientie scđm eundēꝝ spīm. **A**lteri fides in  
 eodem spū. **A**lij opatio iūtū. **A**lij pphia.  
**A**lij discretio spirituū. **A**lij genera lingua-  
 rum. **A**lij interpretatio sermonū. **H**ec autē  
 omnia opat̄ vnius atqꝫ idem spūs. diuītēs  
 singulis put̄ uult. **Q**uātodi me dñe ut **gr**  
 pupillam oculi sub umbra alarum tuarꝫ ptege  
 me. **D**e uultu tuo iudiciū meū pteat oculi tui  
 uideant equitatē **A**llā. **T**e detet ymnus deus  
 in syon & tibi reddet uotū in ierlin. **S**cđm lucas  
**N**illo ē. **D**ixit ihus ad quosdam qui in  
 se confitebant tamqꝫ iusti & asp̄nabant̄ ce-  
 teros. parabolam istam dicens. **D**uo hoīes  
 ascenderūt in templū ut orarent. unꝫ pha-  
 riseus & alter publicanus. **P**hariseus stās.  
 hec apud se orabat dicens. **D**eis grātias  
 ago tibi quia nō sum sicut ceteri hominū.  
 raptōres inuisti adulteri uelut etiāꝝ hic  
 publicanus. Jeuno bis in sabbato. deti-  
 mas do omniū que possideo. **E**t publica-

nus alonge stans. nolebat nec oculos ad  
celum leuare sed pertinebat pectus suum  
dicens. **D**eus propitiatus esto michi peccatori.  
**A**men dico uobis. descendit hic iustifica-  
tus in domum suam ab illo. **Q**uia omnes qui se  
exaltat humiliabitur. et qui se humiliat ex-  
altabitur. **A**d te domine leuaui animam meam deus off-  
erens in te confido non erubescam neque irritabam me  
inimici mei etenim enivisi qui te expectant non con-  
fundentur. **T**ibi domine sacrificia dicata secundum  
reddantur que sic ad honorem tuum nos defe-  
renda tribuisti ut eatem remedia fieri per  
nra prestares. **P**. **A**cceptabis sacrificium com-  
iusticie oblationes et holocausta super altare tuum  
domine. **Q**uesumus domine dominus noster ut quod aplin  
diuinis reparacione non desinat sacramentis tuis  
non destituat benignus auxilius. **P**. **D**omina  
**D**eus in loco sancto suo deus qui habitare  
facit unanimes in domo ipse dabit uitatem  
et fortitudinem plebi sue. **E**xurgat dominus et dissipentur  
inimici eius et fugiant qui oterunt eum a facie eius.  
**O**mnipotens semper dominus qui habet omnia.  
Obundantia pietatis tue et misericordia super-  
placitum excedit et uota effundit super nos  
misericordiam tuam. ut dimittas ea que consciencie  
metuit. et adicias quod orem non presumit. **P**.  
**R**eces. **M**otum uobis **N**on corinthios

facio euangeliū qđ predicauī uobis. qđ  
 et accepistis. in quo i statis. p qđ i salua-  
 minī. Quia ratione p̄dicauerim uobis si  
 tenetis. nō frustra credidistis. Tradidi enī  
 uobis in p̄mis q̄ i accepi. quīoꝝ xp̄c mor-  
 tuus ē p p̄ctis nr̄is scđm scripturas. i qā  
 sepultus est. i quia resurrexit itia die secū-  
 dum scripturas. i quia uisus ē cephe. i p̄  
 hec uideat. Deinde uisus ē plus q̄; q̄m-  
 gentis fratribꝫ simul ex quibꝫ multi ma-  
 nent usq; adhuc quidā autē dormierunt.  
 Deinde uisus est iacobo. deinde aplis oibꝫ.  
**A**rouissime autē oīm tanq; abortiuo uisus  
 est et michi. Ego enī sum mūnus aplorꝫ.  
 qui nō sum dignus uocari aplius. quīoꝝ  
 psecutus sum eccliam dei. Gratia autē dei  
 sum id qđ sum. i grā eius in me uacua n̄  
 fuit. In deo spauit cor meū i adiutus sum et **gr̄**  
 reflonuit caro mea i ex uoluntate mea refitebor illi.  
**V.** Ad te dñe clamaui deus meus ne sileas a me  
 ne discedas a me. **Allá.** Exultate deo adiutori  
 nr̄o uibilate deo iacob. psalmū iocundū cū citharasumite //  
**T**illo f. Exiens ihūs de finibꝫ **S. martū**  
 tri uenit p sydonē ad mare galilee inter  
 medios fines decapoleos. Et adducuit ei  
 surdū i mutū. i deprecabant eū. ut impo-  
 nat illi manū. Et apphendens eū de turba

seorsum misit digitos suos in auriculas eius. et expuens tetigit linguam eius. Et suscipiens in celum ingemuit et ait illi. Effeta quod est ad apire. Et statim apte sunt aures eius. et solutum est vinculum lingue eius. et loquebatur recte. Et precepit illis ne cui dicent. Quanto autem eis preceperat tanto magis plus predicabant. et eo amplius admirabantur dicentes. Bene opera fecit. et surdos fecit audire. et mutos loqui. **E**xaltabo te domine quanto offer suscepisti me nec delectasti inimicos meos super me domine clamaui ad te et sanasti me. **R**e secundum spice quis domine ad nostram propitiatus seruitute ut quod offerimus sit tibi munus acceptum et sit nostra fragilitatis subsidium. **P**roposito. **H**onoratio. ra domini te tua substantia et te permittas frugum tuarum ut impleant horrea tua saturitate et vino tortularia redundabunt. **S**entiamus domine quis plenitudo tuae pteptione sacramenti subsidium mentis et corporis. ut in utroque saluati celestis remediis plenitudine glorien. **P**roposito. **D**omina xii.

**D**omine in adiutorium meum intende domine ad adiuvandum me festina effundant et reueant inimici mei qui querunt animam meam. **N**uitant retrorsum et erubescant qui cogitat michi mala. **O**rem. **O**mnis semperne dominus de ciuis munere uenit ut tibi a fidelibus tuis digne

et laudabiliter seruiait tribue quis nobis ut  
ad permissiones tuas sine offensione cur-  
ramus. per. L e p l e b. pauli a. ad corinthios.

**H**oc est fiducia; talis habemus pro Christo  
ad teum non enim sufficientes sumus  
cogitare aliquid a nobis quasi ex nobis.  
sed sufficientia nostra ex deo est. Qui iudeo-  
neos nos fecit miseros noui testamenti  
non littera sed spiritu littera enim occidit spiritus  
autem vivificat. Quod si misericordia mortis leonis  
deformata in lapidibus fuit in gloria ita ut  
non possint intendere filii Israhel in faciem mortis  
propter gloriam uultus eius que euacuat quoniam  
non magis misericordia spiritus erit in gloria sed  
si misericordia damnationis in gloria est multo  
magis habundat mysterium iusticie  
in gloria. **B**enedic domini in ore semper gratias  
laus eius in ore meo. In domino laudabit anima mea  
audiant mansueti et letentur. **A**lla. **D**omine deus sa-  
lutis mee in die clamaui et nocte coram te. **S**. lucas;  
**N**ullo f. d. i. d. s. Beati oculi qui uident quae  
uos uidetis. Dico enim uobis. quod multi reges  
et prophete uoluerunt uidere quae uos uidetis.  
et non uiderunt et audire quae auditis non  
audierunt. Et ecce quidam legisperitus surrexit  
temptans illum et dicens. Magister quid  
faciendo uitam eternam possidebo. At ille di-

.1121.2

xit ad eum. In lege quid scriptū est: **Quō**  
legis? Ille autem respondens dixit. **Diliges**  
**dominū deū tuū ex toto corde tuo. et ex tota**  
**aīa tua. et ex omnibz nīribz tuis. et ex omni**  
**mente tua. et p̄cimū tuū sicut teipm.** **Dixit**  
q; illi. **Hoc fac et viues.**  
**Ille autem uolens iustificare seipm.** dixit ad  
ihm. **Et quis ē meus p̄ximus?** **Suspici-**  
**ens autem ihu dixit.** **Homo quidā descen-**  
**tebat ab ierlm in iericho. et incidit in latro-**  
**nes.** **Qui etiā despoliauerit eum. et plagiis**  
**impositis abierunt semiuiuo relicto.** **Acci-**  
**dit autem ut sacerdos quidā descendebat eadē**  
**uia. et niso eo p̄teruit.** **Similiter et leuita cū**  
**esset secus locum et uideret eū p̄transiit.** **Sa-**  
**maritanus autem quidā iter faciens uenit**  
**secus eum. et uidentis eū mūa motus ē.** **Et**  
**approprians alligauit vulnera eius. infū-**  
**dens oleū et vinum.** **Et imponens illum in**  
**uimentū suū duxit in stabulū. et curaz ei**  
**egit.** **Et altera die p̄tulit duos denarios.**  
**et dedit stabulario. et ait.** **Curā illius habe-**  
**et quodcūq; superogauis. ego cū rediero**  
**reddam tibi.** **Quis horū trium uidebit tibi**  
**p̄ximus fuisse illi qui incidit in latrones?**  
**At ille dixit.** **Qui fecit iniurias in illum.** **Et**  
**ait illi ihc.** **Nate. et tu fac similiter.** **offertor?**

**P**recatus ē moyses in conspectu dñi dei sui et dix  
precatus ē moyses in conspectu dñi dei sui et dixit  
quare dñe irasceris pplō tuo parte ire aīe tue me-  
mento abraham ysaac et iacob quibz iurasti dare  
tiam fluentē lac et mel et placatus factus ē dñs te-  
malignitate quā dixit facē pplō suo. **H** o **scr**  
stias qūs dñe p̄picius intende quas sacerdis  
altaribz exhibemus. ut nobis indulgenti-  
am largiendo tuo nō tent honore p. **cōm**

**D**e fructu opum tuorū dñe satiabit̄ tria ut educas  
panem de tria et vinū letifiet cor hōis ut exhilaret  
facie in oleo et panis cor hōis affirmet. **V**uiū **apl.**  
ficit nos dñe qūs huius pceptio satīnēti-  
et p̄t nobis expiationē t̄buat et mūmen. p.

**R**espice dñe in testamentū tuū **Dñica xiiij.**  
**R**a aīas paupium tuorū ne terelinquas infi-  
nem exurge dñe et iudica causam tuā et ne obliui-  
scaris uoces querentū te. **N**ot quid d̄s repulisti  
nos in fine uratus ē furor tuus sup oues pastue  
**O**mnipotens sempitne deus. **O** d̄. tue.  
**O** da nobis fidei spei et caritatis augmē-  
tum. ut et meream̄ assequi qd̄. p̄mittis. fac  
nos amare qd̄ precipis. p. **N**ō galathas.

**E**xcess. **A**brahe dicte sunt pmissiones.  
et semini eius. **N**on dicit et semibz  
quasi in multis si quasi in uno. et semini  
tuo qui est xp̄s. **H**oc aut̄ dico testamētū

confirmatū a deo. que post quadringētos  
et triginta annos facta est. lex nō irritum  
facit ad euacuandā pmissionē. Nam si ex  
lege hereditatis. iam nō ex pmissione. N-  
bra he aut p reppmissione; donauit d's.  
Quid igitur lex. ppter transgressionem  
posita ē. tonec ueniret semen cui repmu-  
serat. ordinata p angelos in manū me-  
diatoris. Mediator aut vnius nō est. d's  
autē vnius ē. Lex ergo adūsus pmissa dei  
Absit. Si enī data esset lex que posset iusti-  
ficare uere ex lege esset iusticia. Sed con-  
clusit scriptura oīā sub pctō. ut pmissio  
ex fide ihu xpī. dareſ credentib;. **gradūle**  
**R**espice dñe in testamentū tuū et aīas pauper-  
tuorū ne obliuiscaris in finē. Exurge d's et iu-  
dica causam tuā memor esto obprobriū seruorū  
tuorū. **A**lla. Dñe refugū factus es nobis a  
generatione et progenie. **Secundum lucā.**  
**I**n illo t. Dum iret ihc in ierlm. transi-  
bat p medium samariā et galileam. Et cū  
ingrederet quoddarū castellum. occurre-  
runt ei decem iuri leprosi. Qui steterūt  
alonge. et leuauerunt uocē dicentes. Je-  
su preceptor miserere nři. Quos ut ui-  
dit. dixit. Ite ostendite uos sacerdotib;. Et  
factū est dum irent mūdati sūt. **Vnū**

autem ex illis ut uidit quia mundatus  
est regressus est cum magna uoce magni-  
ficans deum. Et cecidit in faciem ante petes  
eius. gratias agens. Et hic erat samaritanus.  
Sintens autem ihu. dixit. Nonne decem  
mundati sunt. et nouem ubi sunt. Non est  
inuentus qui rediret et daret gloriam deo.  
nisi hic alienigena. Et ait illi. Surge ua-  
te quia fides tua te saluum fecit. In te offer-  
speravi domine dixi tu es deus noster in manibus meis  
tempora mea. Propiciare domine populo secreta  
tuo propiciare munib; ut hac oblatione  
placatus. et indulgentiam nobis tribuas.  
et postulata concedas. p. Panem de celo com-  
dedisti nobis domine hunc omne delectamentum et  
omne sapore suavitatis. Sumptis domine apl.  
celestib; sacramentis. ad redemptionis  
eterne quis perficiam augmentum. p. Domina

**P**rotector noster aspice deus et respice in facies xiiii.  
xpi tui quia melior est dies una in atrio tu-  
is super milia. Quid dilecta tabernacula tua domine  
iustum concupiscit et deficit anima mea in atrio domini.  
**Q**uistodi domine quis eccliam tuam Ora  
propiciacione perpetua. et quia sine te  
labitur humana mortalitas. tuis semper  
auxiliis abstrahatur a noxiis et ad salu-  
taria dirigatur. p. dominum. Ad galathas.

**R**es. Spū ambulate. et desideria car-  
nis n̄ p̄ficietis. Caro enī contupiscit  
adūsus spiritū. spūs aut adūsus carnē.  
Hec enim sibi iniucem adūsan̄t. ut non  
quæcūq; uultis illa faciat. Qd si spiritu  
ducimū non estis sub lege. Manifesta at̄  
sunt opa carnis. que sunt fornicatio. im-  
mūdicia. auaricia. luxuria. vdoloz serui-  
tus. Veneficia. inimicicie contentiones.  
emulationes. ire rixe. dissensiones. secte.  
inuidie. homicidia. ebrietates. comediat-  
ones. et hys similia que pdico uobis sic  
pdixi. quōz qui talia agunt. regnū dei n̄  
consequunt. Fructus autē spūs est caritas.  
gaudū pāx. pacientia. longanimitas.  
bonitas. benignitas. mansuetudo. fides.  
spes. modestia. etiuentia. castitas. Aduer-  
sus huiusmodi nō est lex. Qui autē sunt  
xp̄i. carnē suā crucifixerunt. cū iuicijs et co-  
cupiscentijs. **B**onū est confidere in dño gr̄  
qm̄ confidere in hoīe. Bonū est sp̄are in dño q̄  
sp̄are in pr̄incipibz. **A**lla. Venite exultemus  
dño iubilemus deo salutari nro. **S.** matheuz.  
**N**illo t. d. i. d. s. **N**emo potest diuobis  
dñis seruire. Aut enī vnū odio habebit  
et alterū diliget. aut vnū sustinebit et al-  
terū contemnet. Non potestis deo serui-

re i māmone. Ideo dico uobis. ne sollici-  
 ti sitis aīe uīre quid manducetis. neq; cor-  
 pori uīro quid induamū. Domine aīa plus  
 est qm̄ esca. i corpus plus q̄ uestimentū.  
 Respice uolatilia celi. q̄ioz nō serunt.  
 neq; metunt neq; congregant i horrea.  
 i pater uīr celest̄ pascit illa. Domine uos  
 magis pluris estis illis. Quis at uīm  
 cogitans potest adicere ad statuā suam  
 cubitū unū. Et de uestimento quid solli-  
 citi estis. Considerate lilia agri quomodo  
 crescent. nō laborant neq; nent. Dico autē  
 uobis. q̄ioz nec salomon in omni glia  
 sua cooperitus ē sicut vñū existis. Si autē  
 feniū agri quod hodie ē. i ceas in elibamū  
 mittitur deus sic uestit. q̄nto magis uos  
 nūme fidei. Nolite ergo solliciti esse di-  
 centes. quid manducabimus. aut quid  
 bibemus. aut quo operiemur. Hec enī  
 oīa gentes inquirūt. Sic enī pater uīt.  
 quia hys oībz indigetis. Querite ergo  
 primū regnū dei i iustitiā eius. i hec oīa  
 adiciuntur uobis. Immittit angelus offer-  
 dñi in circuitu timentū eum i eripiet eos gusta-  
 te i uidete quōz suauis ē dñs. Concede seck  
 nobis dñe ut hec hostia salutaris i nroz  
 fiat purgatio delictoz. i tue ppiciatio po-

testatis. p. Primum querite regnum dei et omnia  
adiciens uobis dicit dominus Purificent spiritum.  
semper et muniant tua sacramenta nos domini.  
et ad perpetuum ducant saluatorem effectum. p.

**I**nclina domine aurem tuam ad me et **Dominica xv.**  
Exaudi me saluum fac seruum tuum deus noster sponte  
in te misere michi domine quia ad te clamaui tota  
die. Letifica animam seruum tui quia ad te domine anima;  
**E**cclesiast tuam dominem orem. mea levavi.  
Seratio retinuata mutet et muniat et  
quia sine te non potest salua consistere tuo  
semper mente gubernet. p. **No galathas.**

**R**es. Si spiritu uiuimus spiritu et ambule  
mus. Non efficiamur inanis glorie cu-  
pidi. iniucem puocantes. iniucem iniudicen-  
tes. freres et si preoccupatus fuist homo in ali-  
quo delicto. uos qui spirituales estis. huius  
modi instruete in spiritu lenitatis. Conside-  
rans teipsum. ne et tu tempteris. Alter alte-  
rius onera portate. et sic adimplebitis legem  
christi. Nam si quis existimat se aliquid esse  
cum nichil sit. ipse se seducit. Opus autem  
suum probet unusquisque. et sic in scripto tantum  
gloriam habebit. et non in altero. Unusquisque  
enim onus suum portabit. Communiqueret autem  
is qui catherizat uerbo ei qui catherizat  
in omnibus bonis. Nolite errare deus non

irridet. Que enī seminauit homo. hec et  
 metet. Quoniam qui seminat in carne sua.  
 de carne et metet corruptionem. Qui autem  
 seminat in spiritu. de spiritu metet uitam eternam.  
**B**onū autem facientes nō deficitiamus. tē  
 pore enī suo metemus nō deficientes. Er  
 go dum tempus hēnius. openuit bonū  
 ad omnes. maxime autem ad domesticos  
 fidei. **B**onū est confiteri dño. et psallere nōi ḡ  
 tuo altissime. Ad annūtiandum manū mīaz tuā  
 et uitatem tuā p̄ nocte. **A**lla. Quod deus magnus  
 dñs et rex magnus sup om̄ez traz. **S**ed in lutar  
**I**n illo ēt. Ibat ih̄c in ciuitatem que uocat̄  
 nazm. et ibant cū illo discipuli eius. et tur  
 ba copiosa. Cum autem appropinqueret porte  
 ciuitatis. ecce defunctus efferebat̄ filius  
 unicus mīris sue. Et hec uīdūa erat. et tur  
 ba ciuitatis multa cū illa. Quā cum ui  
 disset ihs mīa motus sup eam. dixit illi  
 Noli flere. Et accessit. et tetigit loculum.  
 Hū autem qui portabant steterūt. Et ait.  
 dolescens. tibi dico surge. Et resedit qui  
 erat mortuus. et cepit loquii. Et dedit illū  
 mīri sue. Accepit autem omnes timor et ma  
 gnificabant deū dicentes. Quia p̄pheta  
 magnus surrexit in nobis. et quia deus  
 uisitauit plebem suā. **E**xpectans offer